PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviço médico especializado na área de Ginecologia, para
realização de consultas de Pré-natal e Ginecologia Obstétrica.

DATA DO CONTRATO: 02/02/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: W A Cardoso Serviços Médicos LTDA, (CNPJ: 33.380.181/0001-88)

VALOR MENSAL: R$ 7.540,00 (Sete Mil, Quinhentos e Quarenta Reias)

VIGÊNCIA: 02/02/2022 A 31/12/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 02 de Fevereiro de 2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio e no site www.pratinha.mg.gov.br no dia 07/02/2022.

Publicado no diário AMM no dia 07/02/2022.

http://www.pratinha.mg.gov.br/